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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wtyczka, przeznaczona do ładowania telefonów 

i innych urządzeń mobilnych, ponadto stanowi również wygodne oparcie oraz podłokietnik, które 

zapewnią użytkownikowi przyjęcie wygodnej pozycji podczas korzystania z urządzenia. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru, 

nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, układ, grubość oraz miękkość 

i organiczność linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na ilustracjach, na których poszczególne 

figury przedstawiają: 

Fig. 1 – przedstawia wtyczkę w widoku z przodu. 

Fig. 2 – przedstawia wtyczkę w widoku z góry. 

Fig. 3 – przedstawia wtyczkę w widoku z prawej strony. 

Fig. 4 – przedstawia wtyczkę w widoku z lewej strony. 

Fig. 5 – przedstawia wtyczkę w widoku izometrycznym. 

Fig. 6 – przedstawia wtyczkę w ujęciu perspektywicznym w widoku z przodu. 

Fig. 7 – przedstawia wtyczkę w ujęciu perspektywicznym w widoku z lewej strony. 

Fig. 8 – przedstawia wtyczkę w ujęciu perspektywicznym w widoku z lewej strony. 

Wtyczka posiada cechy istotne wzoru przemysłowego gdzie: 

 wtyczka w widoku z przodu ma kształt nakładających się na siebie zaokrąglonych 

elementów, które ulegają stopniowemu zwiększeniu tworząc układ narastających warstw; 

w całkowitym kształcie stworzonej figury posiada on środkowe przewężenie. Całość 

w widoku z góry ma kształt litery „L” i jest osadzona na prostokątnym umocowaniu, jak 

przedstawiono na fig. 1–5. 

 wtyczka w widoku perspektywicznym ma kształt zaokrąglonych nakładających się 

elementów począwszy od najmniejszego do największego, gdzie jedna część wtyczki 

zawiera wgłębienie. Wtyczka jest osadzona na prostokątnych umocowaniach, gdzie jedno  

z nich zawiera wystające kołki, jak przedstawiono na fig. 6–8. 

 

 

  



 PL 22065  3 

Ilustracja wzoru 
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